

Årsredovisning
för
Golfkrogen Mat och Catering i Hudiksvall
AB

559159-1002

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Andersson, Styrelseledamot

2022-11-30

Styrelsen för Golfkrogen Mat och Catering i Hudiksvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet samt uthyrning av personal inom samma bransch.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Golfkrogen Mat & Catering i Hudiksvall AB har från och med i år bedrivit restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 412	25	20	0
Resultat efter finansiella poster	281	-93	-5	-11
Soliditet (%)	54	neg	51	86

Nettoomsättningens stora ökning beror på att företaget under året har för första gången bedrivit sin restaurangverksamhet till fullo.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 595	-92 992	-59 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-92 992	92 992	0
Årets resultat			244 844	244 844
Belopp vid årets utgång	50 000	-109 587	244 844	185 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-109 587
årets vinst	244 844
	135 257
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	35 257
	135 257

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 411 730	25 108
Övriga rörelseintäkter		17 322	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 429 052	25 108
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-923 728	-25 115
Övriga externa kostnader		-327 200	-86 985
Personalkostnader	2	-891 947	-1 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-2 147 875	-118 100
Rörelseresultat		281 177	-92 992
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288	0
Summa finansiella poster		-288	0
Resultat efter finansiella poster		280 889	-92 992
Resultat före skatt		280 889	-92 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 045	0
Årets resultat		244 844	-92 992

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 205

35 205

Summa materiella anläggningstillgångar

30 205

35 205

Summa anläggningstillgångar

30 205

35 205

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

44 221

32 790

Summa varulager

44 221

32 790

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 869

37 015

Övriga fordringar

75 600

19 628

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 967

0

Summa kortfristiga fordringar

93 436

56 643

Kassa och bank

Kassa och bank

174 863

20 465

Summa kassa och bank

174 863

20 465

Summa omsättningstillgångar

312 520

109 898

SUMMA TILLGÅNGAR

342 725

145 103

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-109 587

-16 595

Årets resultat

244 844

-92 992

Summa fritt eget kapital

135 257

-109 587

Summa eget kapital

185 257

-59 587

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 231

115 610

Skatteskulder

4 149

0

Övriga skulder

60 087

72 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 001

16 500

Summa kortfristiga skulder

157 468

204 690

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

342 725

145 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för inventarier, verktyg och installationer har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-14 795	-9 795
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 795	-14 795
Utgående redovisat värde	30 205	35 205

Hudiksvall 2022-10-14

Magnus Andersson

Magnus Andersson